mensis. annus.
9. Febr. 1801.
9. März 1801.

annus.
Henricus Messat sacell. Gladbacensis 1802.
Ludovicus Hansen sac. Kempensis 23. May 1803.
Aegidius Savels primus vicarius ad S.

Folianum Aquisgrani 15. Jan. 1804.
Willibaldus Schäfer obiit in Breysich 3. July 1804.
Franciscus Brandts quondam pastor

Oedensis 28. Aug. 1805.
Albertus Kruchen pastor in Hardt 15. März 1806.
Andreas Wacker pastor in Herkenbusch 1808.
Bernardus Contzen pastor Kempensis 7. Juny

Post suppressionem obierunt.
mensis.

Vitus Bungs pastor Dülkensis 6. Jan.
Servatius Morsches pastor Vorstensis 22. Jan.
Amandus Schiefer quondam prior

Kempensis 9. Sept.
Hyeronimus Langen ult. cellerarius 11. Febr.
Placidus de Stockmanns senior obiit

in Caster 19. Sept.

1811.
1812.
1814.

1814.
1816.

1816.

Athanasius Beys quondam pastor in S.
Thönis 5. Mai.

Augustinus Raves obiit vicarius in
Leuther Heide 12. Dec.

Leo Custodia obiit Düsseldorpii past.
Castrensis in Febr.

Henricus Praest vicarius in Wenne-
kendonck 22. März 1820,

Rmus. d. Maurus Ahn, quond. abbas 15. Dec. 1821,
Petrus Kelges, pastor in Boisheim 11. Juni
Cornelius Kirchrath parochus in Grladb. 15. Oct.
Antonius Reickelstein pastor in Ge-

velsdorf 18. Juni
Mantinus Krosch in Vetweis 5. Jan.
Nicolaus Heyer, Gladbaci 17. May

1817.

1819.

1820.

1822.
1824.

1825.
1828.
1828.

De statu monasterii Gladbacensis succineta narratio.

emporibus primae construetionis huius monasterii locus, quia hie totus circumjacens, fuit quaedam
sylvestris, inhabitabilis et inculta solitudo. Monasterium hoc ad eulturam redigendum ma-
xima ex parte cum incolis vel in feodnm, vel in curmedam, vel sub annuo censu emphiteutico
distribuit, (sicut et in hodiernum diem maxima pars bonorum eiusdem naturae et monasterio
obligata est) et usque ad tempora Hermanni XVII. abbatis merum et mixtum in subditos

imperium exereuit, unde nomen: Mönchen-Gladbach. Hermannus Wilhelmum Comitem Kesselensem
in Broch (Grevenbroch) in advocatum, ut monasterii jura tuerentur, circiter 1243 assumpsit. Sed
advocatus Wilhelmus ipse et sui successores, de quibus seeundus Henricus 1274 et tertius Wal-
ramus 1304, ambo comites Kesselenses nuneupati, quaesiverunt magis quae sua, quam quae mona¬

sterii, quo facto paulatim potestas et auetoritas abbatum decreuit, ut quidam advocati, quae monasterii
nomine agere debebant, proprio nomine egerint et hoc et alio modo monasterio magnum in suis
saepissime praeparaverint impedimentum.

Fnline: von Bocholtz III. 22
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Ante 200 circiter annos monasterium plurimas churmedas, census et capitalia in ducatu Gelderensi et
Cliviensi possedit, quorum haec fuit obligatio, ut ex antiquissimis registris et ex litteris sigillatis de anno 1493
et 1509 constat: Alle Jahr vor ihr Hoffrecht geben ein alt Morcken of die "Werde vnd wannehe sie sich
heiligen oder bestaden zu der Ehe 12 alter Mörcken. Litterae de 1493 habent: 6 Pfenning, einen alten
Graten vor 4 Pfenning, vnd lassen sich zu Buch setzen in demselben Jahr, als sie sich gehieligt hatten, vnd
darbeneben müssen sie zu erkennen geben, ob Jemant von ihrem Geschlecht verstorben oft gehieligt wäre,
die wären vnserm Gotteshaus schuldig, die Mannspersonen das beste von einem Stück, wie das in seinem
Haus oder Hoff gelegen, die Frawenpersonen aber das beste Kleid, zu lösen auf Gnade, es wäre dann sach,
das sie sonderlich von vnser Gotteshaus priviligirt wären, was sie mit Siegel und Brief beweisen müssen.
Haec jura post tempora abbatis Aegidii a Bocholz propter continua et exorbitantia in locis bella cesserunt. In
hodiernum tarnen usque diem omnes hujus opidi Gladbacensis et totius territorii consules, jurati, cives, nuntii
judicii, et portarii civitatis, adhuc abbati uti fundi domino juramentum praestant, abbasque in propriis causis
per suum specialem praetorem, qui et judicio compraesidet, executionem et muletam similiter, et probam.
vini et cerevisiae, jusque stationis in publicis nundinis, visitationem mensurarum, ponderum et taxationem
panis et carnium, institutionem nuntiorum judicii, venationem et his similia plura habet; non solum huius
loci, sed et in Oedt, Dunck et in Bocholtz fundi, judicii, feudorum, deeimarumet curmedarum dominus est,
gaudetque jure gladii in Bocholtz.